RINKS

BIER TAP DRAFT BEER
FLUITJE sMALL BEER
VAASJE NORMAL BEER
HATVE LITER PINT BEER
PITCHER

HAIVE PINT GUINNESS
PINT GUINNESS

HAIVE PINT KILKENNY
PINT KILKENNY

HAIVE PINT STOWFORD
PINT STOWFORD

HAIVE PINT GUINNESS NITRO

PINT GUINNESS NITRO

LA CHOUFTE BLOND
GRIMBERGEN BLOND
GRIMBERGEN DUBBEL
GRIMBERGEN BLANCHE
GROLSCH WEIZEN NORMAL
GROLSCH WEIZEN PINT
PALM

VEDETT L.P.A.

TEXELS SKUUMKOPPE
LIEFMANS FRUITESSE
WISSELTAP

VRAAG GERUST NAAR DE SOORTEN
SEIZOENSBOCK

VRAAG GERUST NAAR DE SOORTEN
BIER VAN DE MAAND

BIER FLES BOTTLED BEER
GROLSCH 0.0%

BAVARIA WIT 0.0%
GROLSCH RADLER 0.0%
GROLSCH RADLER 2.0%
GROLSCH BEUGEL
PERONI

CORONA / DESPERADO

BROUWERIJ ‘T 1J ZATTE TRIPLE

BROUWERIJ ‘T 1J L.LP.A.
BOHEMEAN ZWOLSCH BLOND
KRIEK BOON

OMER BLOND

DUVEL BLOND

DUVEL CITRA TRIPLE HOP
PAUWEL KWAK
MAREDSOUS TRIPLE
KARMELIET TRIPLE

CHIMAY TRAPPIST

BIER FLES BOTTLED BEER
WESTMALLE TRIPLE
GRIMBERGEN TRIPLE
CORNET BLOND

DELIRIUM TREMENS BLOND
MAGNERS
SEIZOENSBIEREN V.A.
VRAAG GERUST NAAR DE SOORTEN

¢+ +* MA. DL WO. DO. & ZO. 12:00 - 01:00 UUR ® * »
***VR. &ZA.12:00- 02:00 UUR®***
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€ 4,50
€ 4,60
€ 5,00
€ 4,50
€700
€ 5,00

PINT NIGHT

ELKE WOENSDAGAVOND VANAF 20:00 UUR

GUINNESS // KILKENNY // STOWFORD
€ 3,50

WHISKY WHISKEY
FAMOUS GROUSE
JAMESON

JOHNNIE WALKER RED
JOHNNIE WALKER BLACK
FOUR ROSES
SOUTHERN COMFORT
JOHN POWER & SON
PADDY

BALLENTINES
BUSHMILLS
BUSHMILLS (10 YRS.)
JACK DANIEL'S
CHIVAS REGAL
DIMPLE

KILBEGGAN

IRISH MIST
GLENFIDDICH (12 YRS.)
CRAGGANMORE
DAIWHINNIE MAILT
CONNEMARA
GLENLIVET

CAOLILA

COGNAC

VRAAG GERUST NAAR DE SOORTEN, VA.

COCKTAILS

APEROL SPRITZ
LIMONCINO SPRITZ

GIN & TONICS

VRAAG GERUST NAAR DE SOORTEN
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RINKS

KOUD coLp

COCA COLA /LIGHT
SPRITE

FANTA

FUZE TEA/GREEN
CASSIS
CHAUDFONTAINE ROOD/
BLAUW

TONIC

TONIC FEVER TREE
BITTER LEMON

RIVELLA

GINGER ALE

FRISTI /CHOCOMEL
APPELSAP APPLE JUICE

JUS D’'ORANGE ORANGE JUICE
RED BULL

WARM WARM

KOFFIE COrrEE
ESPRESSO
CAPPUCCINO

KOFFIE VERKEERD LATTE
THEE TEA

VERSE MUNTTHEE
FRESH MINT TEA

LATTE MACCHIATO
IRISH COFFEE

WARME CHOCOMELK
HOT CHOCOLATE
SLAGROOM WHIPPED CREAM

LIKEUR LIQUEUR
PASSOA
APFELKORN
SAFARI

PISANG AMBON
BAILEYS

TIA MARIA
KAHLUA
SHERIDAN
AMARETTO DISARONNO
DRAMBUIE
COINTREAU
CUARENTA Y TRES
GRAND MARNIER
MALIBU

BLUE CURAGAO

¢+ +* MA.DL WO.DO. & Z0O.12:00 - 01:00 UUR * * =

¢+ VR &ZA.12:00- 02:00 UURe»**

WIJN wWiNE

ZOETE WITTE WIJN
SWEET WHITE WINE

FLES /BOTTLE

DROGE WITTE WIJN
DRY WHITE WINE

FLES /BOTTLE

ROSE

FLES /BOTTLE

RODE WIJN

RED WINE

FLES /BOTTLE

RIOJA

FLES /BOTTLE
PROSECCO PICOLO 200 ML.
PROSECCO FLES / BOTTLE
PORT

MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO
SHERRY

GEDISTILLEERD DISTILLED
VIEUX

BEERENBURG

BESSEN JENEVER

JONGE / OUDE JENEVER
CITROENBRANDEWIJN
BOLS KORENWIJN

RODE / ZWARTE WODKA
JAGERMEISTER

BACARDI /LEMON / RAZZ
CAPTAIN MORGAN
WODKA

GORDON'’S GIN
HENDRICK’S GIN
JONNIE'’S GIN

TEQUILA BLANCO / GOLD
SAMBUCA

GOLDSTRIKE

CAMPARI

€ 3,70

€ 17,00
€ 3,70

€ 17,00
€ 3,70
€ 17,00
€ 3,70

€ 17,00
€ 4,00
€ 19,50
€ 8,00
€ 18,50
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 5,50
€ 5,50
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

QUIZ NIGHT

ELKE DINSDAGAVOND VANAF 20:00 UUR

ALGEMENE KENNIS // MUZIEK // SALLY’S
SPECIALS // AUDIO FRAGMENTEN
MAX. 5 PERSONEN PER TEAM € 2,50 P.P.
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€ 3,90

€ 3,50

€ 6,50
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PRLJ JZIGINGEN EN/OF TIKFOUTEN
// REKENINGEN WORDEN NIET GESPLITST

HOUD
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NACKS

KOUD coLD
BROOD MET AIOLI
BREAD WITH AIOLI

TORTILLA CHIPS MET
CHILISAUS
TORTILLA CHIPS WITH CHILI SAUCE

KAASPLANK MET
ZWOLSCHE MOSTERD
CHEESE BOARD WITH MUSTARD
FROM ZWOLLE

WORSTPLANK MET
ZWOLSCHE MOSTERD
SAUSAGE BOARD WITH MUSTARD
FROM ZWOLLE

KAAS & WORSTPLANK
MET ZWOLSCHE MOSTERD
CHEESE & SAUSAGE BOARD WITH
MUSTARD FROM ZWOLLE

BITTERGARNITUUR
APPETIZERS
BITTERBALLEN MET
MOSTERD

BITTERBALLEN WITH MUSTARD

BITTERMIX MET MAYONAISE
MIXED APPETIZERS WITH
MAYONNAISE

GIGA BITTERMIX MET
MAYONAISE, CURRY &
KETCHUP

BIG PLATE MIXED APPETIZERS WITH
MAYONNAISE, CURRY & KETCHUP

VLAMMETJES MET
CHILISAUS

SPICY SPRING ROLLS WITH
CHILI SAUCE

VOORBE-

WARM WARM

TORTILLA CHIPS MET
CHORIZO, KAAS & AIOLI
TORTILLA CHIPS WITH CHORIZO,
CHEESE & AIOLI

KAASSTENGELS MET
CHILISAUS
CHEESE STICKS WITH CHILI SAUCE

CHARLY’S RIBS MET
HUISGEMAAKTE
GUINNESS BBQ SAUS
CHARLY’S RIBS WITH HOME MADE
GUINNESS BBQ SAUCE

CHICKEN WINGS MET
HUISGEMAAKTE
GUINNESS BBQ SAUS
CHICKEN WINGS WITH HOME MADE
GUINNESS BBQ SAUCE

BITTERGARNITUUR
APPETIZERS

VEGA LOEMPIA’S MET
CHILISAUS

VEGGIE SPRING ROLLS WITH
CHILI SAUCE

UIENRINGEN MET
HUISGEMAAKTE
GUINNESS BBQ SAUS
ONION RINGS WITH HOME MADE
GUINNESS BBQ SAUCE

GARNALEN GEPANEERD
MET CITROENMAYO
BREADED SHRIMPS WITH
LEMON MAYONNAISE

ALLERGIEEN
EN/OF ANDERE WENSEN?

GEEF HET AAN BIJ
ONZE MEDEWERKERS

*«* MA. DL WO.DO. & 70. 12:00 - 23:00 UUR = » =
*»* VR & 7A.12:00 - 24:00 UUR *

€ 5,00

€ 6,00

€ 6,95

€ 6,50

€ 6,00

€ 7,00




€ 5,25

€ 5,50

€ 10,50

€10,50
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TOSTI’S i  SANDWICHES SANDWICHES
GRILLED SANDWICHES STEAK VAN DE HAAS €750
KAAS MET FRIET MET CHAMPIGNONS, UI
GRILLED CHEESE WITH FRIES : & CHEDDAR
: TENDERLOIN STEAK WITH,
HAM & KAAS MET FRIET MUSHROOMS, ONION & CHEDDAR

GRILLED HAM & CHEESE WITH FRIES

: SALLY’S CLUB €750
HAWAII MET FRIET : MET GEROOKTE KIP, BACON

GRILLED HAWAII WITH FRIES . EI, TOMAAT, KOMKOMMER,

SLA & SPICY MAYONAISE
BACON & CHEDDAR MET { SALLY’S CLUB WITH SMOKED CHICKEN,
FRIET : BACON, EGG, TOMATO, CUCUMBER,
GRILLED BACON & CHEDDAR WITH LETTUCE & SPICY MAYONNAISE
FRIES :

GEROOKTE IERSE ZALM €700
MET ROOMKAAS, RODE Ul,

UITSMIJTER KAPPERTJES &
EGG SANDWICHES KOMKOMMER
HAM EN/OF KAAS : SMOKED IRISH SALMON WITH CREAM
HAM AND/OR CHEESE : CHEESE, RED ONION, CAPERS &
: CUCUMBER
BACON EN/OF KAAS :
BACON AND/OR CHEESE : KROKETTEN MET MOSTERD €700

CROQUETTES WITH MUSTARD

SALLY’S BREAKFAST MET WORSTJES, GEBAKKEN EI, CHAMPIGNONS,
TOMAAT, BACON, BONEN & TOAST
SALLY’S BREAKFAST WITH SAUSAGES, FRIED EGG, MUSHROOMS, TOMATO, BACON, BEANS & TOAST

SALADES SALADS e« » ELKE DAG 12:00 - 20:30 UUR = » »

CAESAR KIP MET BROOD, SLA, BACON, EI, CROUTONS, PARMEZAANSE
KAAS & HUISGEMAAKTE CAESAR DRESSING

CAESAR CHICKEN WITH BREAD, LETTUCE, BACON, EGG, CROUTONS, PARMESAN CHEESE & HOME
MADE CAESAR DRESSING

GEROOKTE IERSE ZALM MET BROOD, SLA, EI, RODE UIl, KOMKOMMER &
HUISGEMAAKTE HONING MOSTERD DRESSING

SMOKED SALMON WITH BREAD, LETTUCE, EGG, RED ONION, CUCUMBER & HOME MADE HONEY
MUSTARD DRESSING

GEITENKAAS MET BROOD, SLA, PIJNBOOMPITTEN, WALNOTEN,
ZONGEDROOGDE TOMATEN & HONING
GOAT CHEESE WITH BREAD, LETTUCE, PINE NUTS, WALNUTS, SUN-DRIED TOMATOES & HONEY



O

€ 5,00

€ 5,00

€125

€15,0

€ 17,00

€17,00

€ 16,$0

€1,00

0

0

]

SOEP soup
TOMATENSOEP MET BROOD
TOMATO SOUP WITH BREAD

SOEP VAN HET SEIZOEN
MET BROOD
SEASONAL SOUP WITH BREAD

HOOFDGERECHTEN
MAIN COURSE
SCHNITZEL MET
GARNITUUR VAN HET
SEIZOEN & FRIET

SCHNITZEL WITH SEASONAL GARNISH

& FRIES

IRISH STEW MET FRIET
IRISH STEW WITH FRIES

CHARLY’S RIBS MET
GUINNESS BBQ SAUS

& FRIET

CHARLY’S RIBS WITH GUINNESS BBQ
SAUCE & FRIES

GEGRILDE BAVETTE MET
HUISGEMAAKTE
KRUIDENBOTER VAN
ZONGEDROOGDE TOMATEN,
GARNITUUR VAN HET
SEIZOEN & FRIET

GRILLED STEAK WITH HOME MADE
GARLIC BUTTER WITH SUN-DRIED
TOMATOES, SEASONAL GARNISH

& FRIES

GEGRILDE VARKENSHAAS
MET KRUIDIGE
CHAMPIGNONROOMSAUS,
GARNITUUR VAN HET
SEIZOEN & FRIET

GRILLED PORK TENDERLOIN WITH
SPICED MUSHROOM CREAM SAUCE,
SEASONAL GARNISH & FRIES

EXTRA SALADE
EXTRA SALAD

I N E R *** ELKEDAG 12:00 - 20:30 UUR = = =

HOOFDGERECHTEN
MAIN COURSE

FISH & CHIPS MET
HUISGEMAAKTE
RAVIGOTTESAUS

FISH & CHIPS WITH HOME MADE
RAVIGOTTE SAUCE

SHEPHERD’S PIE
SHEPHERD'S PIE

VEGETARISCHE
VERRASSING
VEGETARIAN SURPRISE

SALLY’S BURGER MET SLA,
BACON, UIl, CHEDDAR,
GUINNESS BBQ SAUS &
FRIET

SALLY'S BURGER WITH LETTUCE,
BACON, ONION, CHEDDAR, GUINNESS
BBQ SAUCE & FRIES

O’BRIENS BURGER MET SILA,
BACON, Ul, CHEDDAR,
AUGURK, TOMAAT,
GEROOKTE BACONNAISE
SAUS & FRIET

O’BRIENS BURGER WITH LETTUCE,
BACON, ONION, CHEDDAR, PICKLE,
SMOKED BACONNAISE SAUCE & FRIES

VEGA BURGER MET SLA,
CHAMPIGNONS, UI,
GEGRILDE PAPRIKA,
CHEDDAR, SPICY
MAYONAISE & FRIET
VEGGIE BURGER WITH LETTUCE,
MUSHROOMS, ONION, GRILLED
PAPRIKA, CHEDDAR, SPICY
MAYONNAISE & FRIES

KIDSPLATE MET FRIET
APPELMOES, KROKET

OF 6 KIPNUGGETS

KIDSPLATE WITH FRIES, APPLESAUCE,
KROKET OR 6 CHICKEN NUGGETS

€ 12,50

€ 11,00

€ 13,50

€ 14,00

€ 14,00

€ 12,50
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€ 5,50 APPELTAART MET VANILLE 1JS & SLAGROOM
APPLE PIE WITH VANILLA ICE CREAM & WHIPPED CREAM

€ 3,50 HUISGEMAAKTE CHEESECAKE MET ROOD FRUIT & SLAGROOM
HOME MADE CHEESECAKE WITH RED FRUIT & WHIPPED CREAM

€ 3,50 KINDERIJSJE MET VANILLE 1JS, ROOD FRUIT & SLAGROOM
ICE CREAM FOR KIDS WITH VANILLA ICE CREAM, RED FRUIT & WHIPPED CREAM

.....................................................................................................................................................................

BESTEL EEN LEKKER KOPJE KOFFIE OF THEE VOOR NA DE MAAITIJD
ORDER A NICE CUP OF COFFEE OR TEA FOR AFTER THE MEAL

PRIJSWIJZIGINGEN EN/OF TIKFOUTEN VOORBEHOUDEN // REKENINGEN WORDEN NIET GESFLITST
PRICE CHANGES AND/OR TYPOGRAPHICAL ERROR RESERVED // BILLS WILL NOT BE SPLIT

LIVE MUZIEK DJ’S

ELKE ZATERDAGAVOND VANAF 22:00 UUR

ELKE VRIJDAG- EN/OF ZATERDAGAVOND
VANAF 21:00 UUR

DERBY BURGER PERSONEEL
ELKE VOETBALZONDAG GE ZOCHT

ALLE BURGERS VOOR EEN TIENTJE W1J ZIJN ALTIJD OP ZOEK NAAR NIEUWE TOPPERS!
OP DE ZONDAG TIJDENS DE EREDIVISIE LAAT JE CV OF GEGEVENS ACHTER BlJ DE BAR

) ¥ - .
Oully ) Gions,

/ﬂ" BETHLEHEMSKERKPLEIN 46 // 8011 PH ZWOLLE ZA\\\
T. 038 8888 241 // WWW.SALLY-OBRIENS.NL
INFO@SALLY-OBRIENS.NL
FACEBOOK.COM/IRISHPUBSALLYOBRIENS



